

**Betelkyrkan
i Ljungby söker**

UNGDOMSLEDARE!

- 50-75% Vikariat (till sommaren 2024)
- Chans till tillträde redan våren 2023
- Möjlighet till eventuell fortsatt tjänst efter vikariatets slut

För mer info och ansökan, kontakta:
rekrytering@betelkyrkan.net
Eller föreståndare Alexander Backlund
0760054265

Älskar du Jesus?

Brinner du för ungdomar?

Kanske är du vår nya ungdomsledare!

VI SER FRAM EMOT ATT HÖRA FRÅN DIG!

BETEL KYRKAN
www.betelkyrkan.net

Om församlingen

I småländska Ljungby finns vi i Betelkyrkan. Vi är en EFK-församling med strax under 200 medlemmar som tillsammans vill ära Gud och bär en längtan efter att Jesus ska bli känd och efterföljd i vår stad. Vi har många olika grupper och samlingar för barn och ungdomar och tycker det är viktigt att den unga generationen får synas, höras och växa i vår församlingssamfund och ta nya steg i tron.

Om tjänsten

Din uppgift som ungdomsledare är att möta, se, leda och peka på Jesus för de ungdomar som kommer till våra ungdomsgrupper. På våra ungdomssamlingar *Fredax* samlas ett härligt gäng ungdomar där de allra flesta är i högstadietiden. Här får du tillsammans med våra ideella ledare planera och genomföra aktiviteter och andakter, men framför allt se, möta och bygga relationer med ungdomarna. Vi vill också ge mycket utrymme i tjänsten för spontana häng och relationsbyggande möten även utanför tidsramen för våra ungdomssamlingar.

Vi ser att det finns en god möjlighet att samla en härlig grupp konfirmander till hösten 2023. I så fall ingår det även i din tjänst att planera och genomföra denna verksamhet tillsammans med vår föreståndare och våra ideella ledare. I rollen ingår även att ibland finnas med som stöd i våra barngrupper (*minior* 6-9 år, *What's up* 9-12 år och *Äventyret*, vår söndagsskola), att ibland medverka i våra gudstjänster, samt lägerverksamhet på sommaren.

Tjänsten är ett vikariat på 50-75% fram till och med sommaren 2024, med en eventuell möjlighet att fortsätta även efter vikariatets slut. Vi ser goda möjligheter till att du ska kunna finna en deltidssysselsättning att kombinera med församlingstjänsten om det är ett önskemål, och vi bidrar gärna med tips och idéer. Tillträde och lön enligt överenskommelse.

Om dig

Vi söker dig som brinner för Jesus och för att hänga med ungdomar. Du är bra på att se och möta människor i din omgivning och vill vara en förebild och leda med ditt liv. Du är trygg och stabil i din tro, och gillar att jobba i team med andra ideella ledare från församlingen, samt med vår föreståndare.

Bibelskola eller liknande utbildning är meriterande, liksom tidigare erfarenhet av att ha varit ledare i församling.

Har du frågor eller funderingar? Kontakta oss på mail: rekrytering@betelkyrkan.net eller kontakta Alexander Backlund (pastor och föreståndare) på alexander@betelkyrkan.net eller 0760054265